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نقل وانتقالات

 على کریمى شایعه پیوستن مجتبى جبارى به 
سپیدرود رشت در نیم فصل را رد کرد.

 مسئولان باشگاه ذوب آهن با ارسال نامه اى به نفت 
تهران خواهان جذب عیسى آل کثیر شدند.

  ارسلان مطهرى، مهاجم پارس جنوبى جم 
با قراردادى به مدت یک فصل و نیم، راهى 

تراکتورسازى تبریز شد.
 جواد نکونام، سرمربى تیم فوتبال خونه به خونه بابل 
از سمت خود استعفا کرد و شایعه حضورش در یک 

تیم لیگ برترى شنیده مى شود.

تیتربازى

تیم قعرنشین والیبال  هاوش گنبد توانست در هفته 
شانزدهم لیگ برتر پیکان را در تهران شکست دهد.

تیم بسکتبال سیچوآن در حضور حامد حدادى 
مقابل تیم بایى در لیگ چین به برترى دست یافت.

 صلاحیت حسن میرزاآقابیک، محمد رضاعلى و 
جواد داورى براى انتخابات بسکتبال تأیید شد تا تعداد 

کاندیداها به 14نفر برسد.
 در نخستین رده بندى فدراسیون جهانى تیراندازى 
در  سال 2018 آرمینا صادقیان در رده نهم و الهه احمدى 

در رده پانزدهم ایستادند.
 سردار آزمون، مهاجم تیم ملى فوتبال بعد از 
پیروزى هاى اخیر تیم والیبال گنبد پاداش 5 میلیون 

تومانى به اعضاى این تیم پرداخت کرد.
مهدى جاوید، ملى پوش تیم تأسیسات دریایى، 
با 35 گل و براى دومین بار پیاپى، آقاى گل لیگ برتر

 فوتسال شد.
 فرزاد حاتمى، مهاجم تراکتورسازى به دلیل به 
کار بردن الفاظ نامناسب علیه داور در بازى استقلال 

خوزستان یک جلسه از حضور در میادین محروم شد.

نکونام استعفا کرد و به تهران بازگشت| جواد 
نکونام، سرمربى تیم فوتبال خونه به خونه بابل دو 
روز پس از شکست مقابل مس رفسنجان از سمت 
خود استعفا کرد. نکونام چند هفته  قبل هم از هدایت 
خونه به خونه استعفا کرده بود، اما پس از صحبت با 
مالک این باشگاه به کارش ادامه  داد. دلیل استعفاى 
نکونام مشکلات مالى و حواشى اى بوده که در چند 
وقت اخیر در مورد خونه به خونه وجود داشته است. 
نکونام به همراه تمام کادر فنى خونه به خونه، بابل را به 
مقصد تهران ترك کردند. با وجود این، تمرین ساعت 
11 خونه به خونه بدون حضور مربى درحال برگزارى 

است. 
فدراسیون  جهانى ریاست دادگر را پذیرفت| 
فدراسیون جهانى تیراندازى نام على دادگر را 
به عنوان رئیس فدراسیون تیراندازى ایران پذیرفت. تا 
مدت ها قبل فدراسیون جهانى سید مهدى  هاشمى 
را به عنوان رئیس فدراسیون تیراندازى مى شناخت 
و با ارسال نامه به ایران درخواست تعیین تکلیف در 
این فدراسیون را داشت. کمیته ملى المپیک ایران 
نیز با ارسال نامه اى به فدراسیون جهانى تیراندازى، 
دادگر را رئیس فدراسیون اعلام کرد و درحال حاضر 
نیز در سایت فدراسیون جهانى از على دادگر به عنوان 

رئیس فدراسیون تیراندازى ایران نام برده است.
جشن قهرمانى مس  سونگون در حضور 
وزیر ورزش| هفته بیست وششم و پایانى لیگ 
برتر فوتسال روز گذشته با برگزارى 7دیدار به 
پایان رسید که تیم مس سونگون ورزقان که هفته 
گذشته قهرمانى خودش را مسجل کرده بود در 
آخرین بازى با  4 گل بر تیم شهروند سارى غلبه و 
کاپ قهرمانى اش را از دست وزیر ورزش دریافت کرد. 
شاگردان وحید شمسایى در تیم تأسیسات دریایى 
هم بر فرش آراء غلبه کردند و با 59 امتیاز نایب قهرمان 
لیگ لقب گرفتند. تیم هاى پارسیان شهر قدس و 

هیأت فوتبال قم نیز به دسته پایین تر سقوط کردند.
فغانى کمک پشت دروازه شد| مسابقات زیر 
23 سال قهرمانى آسیا در کشور چین برگزار مى شود 
و تیم داورى کشورمان هم به عنوان یکى از تیم هاى 
داورى حاضر در این مسابقات در این کشور حضور 
دارد. چینش داوران حاضر در این رقابت ها به گونه اى 
است که داوران جوان در مراحل گروهى قضاوت 
مى کنند و داوران باتجربه در مراحل بعدى مسابقات 
وارد قضاوت این رقابت ها مى شوند و به همین دلیل 
علیرضا فغانى به همراه رضا سخندان و محمدرضا 
منصورى در این رقابت ها فعلا قضاوت نکرده اند. 
البته محمدرضا منصورى در بازى تیم هاى ژاپن و 
فلسطین داور چهارم این بازى خواهد بود. همچنین 
رضا سخندان به عنوان داور چهارم دیدار استرالیا و 
سوریه حضور خواهد داشت و علیرضا فغانى داور 
بین المللى فوتبال کشورمان روز جمعه به عنوان 

کمک پشت دروازه فعالیت خواهد کرد.
 

خارج از گود  

رضا قوچان نژاد، مهاجم 
فقط  ایران:  تیم ملى 
مصدومیت مانع حضورم در 
تیم ملى ایران مى شود/ در 

تمام بازى هاى 5 سال اخیر 
تیم ملى ایران حضور داشته ام/

ایران یک تیم بالقوه در آسیاست که شانس صعود از 
گروهش را دارد/تعداد گل هایم در هیرنفین کاهش 

پیدا کرده اما کیفیت فوتبالم پایین نیامده است

مهدى تاج، رئیس 
فوتبال:  فدراسیون 
کمپ یک روزه به تیم ملى 
کمک مى کند آماده تر و 
هماهنگ تر باشد/ قهرمانى 

لیگ فوتسال حق مس سنگون 
بود/حتى زمان پرواز تیم ملى فوتبال به جام جهانى 
مشخص شده و همه برنامه ها به خوبى پیش مى رود/
بازى با الجزایر لغو نشده و فقط زمان آن تغییر 

کرده است

على کریمى، سرمربى 
فدراسیون  سپیدرود: 
و کمیته اخلاق مى دانند 

کدام مربیان بازیکن سفارشى 
مى گیرند/اگر تعداد این مربیان 

روزبه روز بیشتر شود فاتحه این فوتبال را باید خواند/
مى خواهیم به این اطمینان برسیم که در لیگ برتر 
بمانیم و به رتبه هاى بالاتر برسیم/در وصیتنامه ام 

مى نویسم پسرم مطالباتم را از نفت بگیرد

گرشاسبى،  حمیدرضا 
سرپرست باشگاه 
پرسپولیس: برانکو عاشق 
ایران و پرسپولیس است و 

همان طور که وعده داده بودم 
این قرارداد تمدید شد/ایوانکوویچ 

براى دو فصل بعد نیز هدایت پرسپولیس را برعهده 
دارد/با شتاب به سمت موفقیت هاى داخلى و 
بین المللى پیش خواهیم رفت/انتظار حمایتى 

همیشگى از هواداران را دارم.

تریبون

برانکو تا 99 در پرسپولیس
در چند ماه اخیر بحث 
تمدید قرارداد برانکو 
ایوانکوویچ با پرسپولیس به 
یکى از دغدغه هاى اصلى 
هواداران این تیم تبدیل 
شده بود. سرمربى کروات که 
فروردین سال 94 بعد از چند سال دورى به ایران 
بازگشت، حالا نزدیک به 3 سال است که روى 
نیمکت پرسپولیس نشسته و با قرارداد جدیدى که 
دیروز امضا کرد، تا پایان فصل 99-98 حضورش را 
روى نیمکت این تیم تمدید کرد. نایب قهرمانى در 
لیگ پانزدهم و قهرمانى در لیگ شانزدهم نتایج 
برانکو در سال هاى اخیر بوده و او در این فصل نیز 
امیدوار است بتواند دومین جام را با سرخپوشان 
بالاى سر ببرد. در شرایطى که پرسپولیس در پایان 
فصل از جذب بازیکن محروم است، شنیده مى شد 
برانکو شروطى را بابت نگه داشتن بازیکنان براى 
باشگاه گذاشته که به نظر با قول مساعد گرشاسبى 
این دغدغه هم رفع شده است. سرمربى پرسپولیس 
بعد از تمدید قرارداد 2 ساله با پرسپولیس که با 
خشنودى هواداران این تیم همراه بود، مى گوید: 
«در این لحظه از این که مى توانم همکارى خودم 
را همچنان با پرسپولیس ادامه بدهم و همچنان با 
بهترین هواداران دنیا باشم، بسیار خوشحالم. تصور 
تکرار روزهاى بسیار خوب آینده، هیجان خاصى را در 

همه ما ایجاد مى کند.»
 

چهره روز

شهروند| غیبت طولانى مدت امیر حاج رضایى 
در برنامه هاى ورزشى صداوسیما تا جایى به شایعه 
ممنوع التصویر بودن او دامن زد که روز چهارشنبه 
در روزنامه شهروند گفت وگویى با این کارشناس 
خبره و محبوب فوتبال انجام دادیم. حاج رضایى 
در این مصاحبه روى این مسأله تأکید کرد که 
بعد از 31 سال حضور در تلویزیون درحال حاضر 
مدت هاست که از سوى برنامه هاى مختلف ورزشى 
دعوت نمى شود و علت آن را هم نمى داند و هیچ 
وقت درباره این دورى از مسئولان رسانه ملى سوال 

نپرسیده است. همان طور که در روزنامه 
دیروز شهروند به آن اشاره شد،  آخرین 
بارى که حاج رضایى در یک برنامه 
تلویزیونى زنده حاضر شد درباره آزادى 
حضور زنان در ورزشگاه بود که با اشاره 
به حضور بانوان سورى در بازى ایران-

سوریه صحبت هایى جنجالى مطرح 
کرد و بعد از آن دیگر هیچ یک از 

صداوسیما  برنامه هاى 
را  رضایى  حاج 
به عنوان کارشناس 
به تلویزیون دعوت 

نکردند. با این حال مطالب منتشر شده درباره 
غیبت عجیب حاج رضایى در رسانه ملى باعث شد 
مدیران شبکه سوم سیما به شایعات واکنش نشان 
بدهند. على اصغر عمران،  مدیر دفتر گروه ورزش 
شبکه سه سیما به خبرگزارى صداوسیما در این 
رابطه گفت: «به هیچ عنوان خبر ممنوع التصویرى 
امیر حاج رضایى صحت ندارد. زیرا دلیلى براى 
این کار وجود نداشته و این کارشناس یکى از 
بهترین ها در حوزه فوتبال است و نمى دانیم این 
خبرها از کجا آمده است.» مدیر دفتر گروه ورزش 
شبکه سه در شرایطى ممنوع التصویر شدن حاج 
رضایى را تکذیب کرد که در روزنامه شهروند 
درباره غیبت طولانى مدت حاج رضایى 
با این چهره شناخته شده صحبت شد. با 
وجود این مدیران رسانه ملى در شرایطى 
ممنوع التصویرى حاج رضایى را تکذیب 
کرده اند که هنوز به مردم و حتى خود این 
کارشناس برجسته نگفته اند 
چرا به یکباره در چند ماه 
اخیر قید دعوت او به 
برنامه هاى تلویزیونى را 

زدند!

شهروند| یحیى گل محمدى با انتقاد از مدیرعامل 
تراکتورسازى افشاگرى هاى عجیبى از اتفاقات 
هفته هاى اخیر در تبریز داشته است. گل محمدى 
از روزى که با موفقیت در صبا به سرمربیگرى 
پرسپولیس رسید و با نفت و ذوب آهن اوج گرفت، 
همیشه بى حاشیه بوده اما حرف هاى او در کنفرانس 
خبرى دیروز نشان مى دهد فشارهاى زیادى را در 
تبریز تحمل مى کند: «مربى مریضى را مى شناسم 
که در تبریز با چند خبرنگار  هزار تومانى باند درست 
کرده و جو را خراب مى کند و بین هواداران فضاى 

ناامیدى به وجود مى آورد. این مربى در لیگ 
یک سالى دوبار اخراج مى شود اما مدعى 
سرمربیگرى تراکتور است. متاسفانه این 
موضوع به همراه رفتارهاى مسئولان 
باشگاه، تیم را به حاشیه برده است. آجورلو 
قبل از بازى حساس با استقلال علیه من 

بیانیه داد که هنوز آن را هضم نکرده ام. 
او من را مقابل هواداران قرار داد و 

درحالى که ما داشتیم با 
هم به طور پیامکى 
مى کردیم،  بحث 
علیه من بیانیه صادر 

شد و جریمه شدم. سوال من این است که آیا وقتى 
تیم نتیجه نمى گیرد فقط سرمربى مشکل دارد و بقیه 
کارشان را خوب انجام داده اند؟ درحالى که از قبل از 
بازى با استقلال صحبتى با آجورلو نداشته ام، سایت ها 
از اولتیماتوم به من خبر مى دهند و مى خواهند وضع 
تراکتور را بدتر کنند.» با انتقادات تند گل محمدى از 
مدیرعامل تراکتور بعید به نظر مى رسد او بعد از بازى 
با نفت باز هم سرمربى تراکتور باشد. نامى که این 
روزها بیشتر از هر اسم دیگرى اطراف تراکتور مطرح 
مى شود، مصطفى دنیزلى است که از محبوبیت 
زیادى هم نزد تبریزى ها برخوردار است. ظاهرا 
مدیرعامل تراکتورسازى نمایندگان 
خود را به ترکیه فرستاده تا با دنیزلى، 
سرمربى نامدار ترکیه اى وارد مذاکره 
شوند و او را راضى به بازگشت به ایران 
کنند. دنیزلى هم اکنون در یک تیم 
پایین جدولى سمت مدیر فنى را برعهده 
دارد و در صورت جدایى احتمالى 
یحیى از تراکتور از هفته 
آینده هدایت این تیم 
پرطرفدار را برعهده 

خواهد گرفت.

شهروند| در سال هاى اخیر بارها شنیده ایم 
که برخى از ورزشکاران در سراسر ایران با تمرینات 
فراوان توانسته اند به یک رکورد جالب دست پیدا 
کنند و در پى ثبت آن در کتاب گینس هستند. این بار 
اما وقتى رکورد مشت زنى به کیسه بوکس توسط یک 
ورزشکار بوکانى به گوشمان خورد، شاید در لحظه 
اول برایمان باور کردنى نبود. وقتى از این ملى پوش 
کیک بوکسینگ درخواست کردیم مستنداتش 
را ارایه کند و تاییدیه رکوردشکنى اش را ملاحظه 
کردیم، این موضوع برایمان قابل باور شد که یک 
ایرانى مى تواند در 4 ساعت 50 هزار ضربه آپرکات 
بزند که معادل هر ثانیه 4 ضربه است! به همین بهانه 
با حسین بهامین همکلام شدیم تا درباره رکورد 

جهانى مشت زنى اش توضیحاتى را ارایه کند. 
از زمین فوتبال تا کیک بوکسینگ

حسین بهامین در ابتداى گفت وگوى خود 
با «شهروند» مى گوید تا قبل از 30 سالگى در 
روستایى که اطراف بوکان در استان آذربایجان 
 غربى است، فوتبال را به صورت محلى دنبال مى کرد 
که اتفاق جالبى باعث رفتن او به سمت رشته هاى 
رزمى شد: «وقتى فوتبال بازى مى کردم،  به خاطر 
فیزیک درشتى که داشتم، براى بقیه دردسرساز 
مى شدم. دوستانم به من اعتراض کردند که خشن 
بازى مى کنم و به من گفتند که بهتر است به یک 
رشته رزمى بروى. تقریبا 30 ساله بودم که به رشته 
کیک بوکسینگ روى آوردم. من در سال هاى 
اخیر چند بارى به  عنوان عضو و کاپیتان تیم ملى 
کیک بوکسینگ به مسابقات آسیایى و جهانى رفتم 
و مدال طلا کسب کردم. آخرین افتخارم مربوط به 
فستیوال هنرهاى رزمى در دهلى  نو در  سال 2016 

است که کمربند طلایى را به دست آوردم.»
جرقه رکوردشکنى

«نخستین بار که به فکر رکوردشکنى در مشت زنى 
به کیسه بوکس افتادم، 5  سال قبل بود. وقتى 
37 سال داشتم، رکوردم را در ایران ثبت کردم. آن 
موقع 24 هزار و 800 ضربه آپرکات را در  2ساعت و 
18 دقیقه و 20 ثانیه زدم که رکورد جدیدى بود.» 
این صحبت هاى حسین بهامین نشان مى دهد که 
او خیلى دیر کارش را براى رسیدن به یک رکورد 
فوق العاده آغاز کرده و البته در سال هاى اخیر با وجود 
ثبت رکورد در ایران همچنان به تلاش و تمرینات 

خود در این زمینه ادامه داده است. 
رستگارى در 42 سالگى

این رزمى کار بوکانى تصمیم گرفت بعد از چند 
 سال براى این که رکوردش به صورت رسمى در 
سطح جهانى ثبت شده باشد، به ترکیه برود و زیر 
نظر سازمان جهانى IFAO که زیر شاخه اى به 
سازمان ثبت هنرهاى رزمى دارد، رکوردش را به 

ثبت برساند. او چندى پیش در استانبول این ثبت 
رکورد را با حضور 3 داور ناظر از طرف کنفدراسیون 
جهانى IFAO و نماینده سازمان جهانى ثبت رکورد 
هنرهاى رزمى IMARO انجام داد. بهامین که حالا 
42 سال دارد، در این باره مى گوید: «این اتفاق به 
صورت رسمى رخ داد و تصویربردارى هم از سوى 
مسئولان سازمان انجام شد. در این رکوردگیرى 
توانستم در 4 ساعت، 50 هزار و یک ضربه روى 
کیسه 90 کیلویى، به ارتفاع یک ونیم متر بزنم. این 
اتفاق در حاشیه مسابقات جهانى کیک بوکسینگ رخ 
داد و من از این فرصت به خوبى استفاده کردم. قرار 
است چند ماه دیگر طى مراسمى مدرك رسمى ام 

اهدا شود.»
درخواست 200 میلیونى براى ثبت گینس!

قطعا معتبرترین ثبت کننده رکوردهاى جهان 
کتاب گینس است که البته شرایط سختى براى 

ثبت هر رکوردى دارد. بهامین نیز از تلاش خود 
و اتفاقات عجیبى که در این راه برایش رخ داده، 
مى گوید: «برنامه بعدى من ثبت این رکورد در 
گینس است. در این چند  سال هم دنبال این کار بودم 
اما متاسفانه فدراسیونى که مسئولیت ثبت رکوردها 
را در ایران دارد، به من گفت ثبت رکورد در گینس 
200 میلیون تومان هزینه دارد! مگر من چه درآمدى 
دارم که بتوانم 200 میلیون تومان براى ثبت رکورد 
بدهم؟ البته این مبلغ خیلى بیشتر از واقعیت بود. 
حالا که خودم از طریق فردى متوجه شدم، چطور 
مى توانم رکوردم را در گینس ثبت کنم، فهمیدم که 
15 میلیون تومان هزینه دارد. مدارك خودم را ارسال 
کردم و 3 ماه دیگر جوابش مى آید که این رکورد در 

گینس قابل ثبت هست یا خیر.»
تجربه عجیب در راه رکوردشکنى

این رزمى کار بوکانى از راه سختى که براى ثبت 
رکورد خارق العاده 4 ساعت مداوم ضربه آپرکات طى 
کرده، مى گوید: «باور کنید دیگر خودم هم نمى توانم 
رکورد خودم را بزنم. وقتى در ترکیه داشتم رکورد 4 
ساعت مشت زنى را مى زدم، بعد از 2 ساعت و نیم آب 
بدنم تمام شد. حتى یک ثانیه هم اجازه استراحت 
نداشتم و از زیربغل هایم خون مى آمد! احتمال حمله 
قلبى ام بسیار بالا بود اما من همه این خطرها را به 
جان خریده بودم. اگر بررسى کنید، من در ثانیه 4 
ضربه به کیسه بوکس زدم که معتقدم بهترین و 
آماده ترین ورزشکار دنیا هم نمى تواند آن را تکرار 
کند. شاید فقط یک ربات بتواند رکورد مرا تکرار 
کند! این رکورد هم نیاز به استقامت بالا داشت و هم 
سرعت بالا که من با تمرینات زیاد توانستم به دست 

بیاورم.»
درخواست کمک از مسئولان ورزش

من در روستایى در 15 کیلومترى بوکان زندگى 
مى کنم. همیشه براى این که استقامت بدنم بالا 
برود، مسیر بین روستا تا شهر را مى دوم. سختى هاى 
زیادى کشیدم و از مسئولان هم کمک خواستم 
اما متاسفانه هیچ حمایتى از من نشد. مگر چند  
سال مى توانم ورزش کنم که هیچ توجهى نه به 
قهرمانى هایم شده، نه به رکوردى که زدم؟ باور کنید 
خجالت مى کشم از مسئولان شهرم و مردم بخواهم 
که به خاطر ثبت یک رکورد به من پول بدهند. 
مدارکم را به وزارت ورزش و کمیته ملى المپیک 
ارسال کردم اما باز هم حمایتى ندیدم. رکوردشکنى 
من در رسانه هاى خارجى هم بازتاب زیادى داشت 
و امیدوارم مسئولان ورزش کشور براى این که یک 
رکورد ملى به نام ایران ثبت شود، از من حمایت 
کنند. قرار است در کشور همسایه یعنى ترکیه طى 
مراسمى از من تقدیر کنند اما در ایران کسى سراغم 

را نگرفت.»

شهروند| صعود نکردن تیم ملى ایتالیا ناکام بزرگ مسابقات 
انتخابى جام جهانى روسیه بود. این تیم نتوانست جواز حضور 
در رقابت هاى جام جهانى را به دست بیاورد به همین دلیل 
رسانه هاى این کشور به هر موضوعى دست مى آویزند تا با حذف 

یکى از تیم هاى آسیایى بتوانند به جام جهانى راه پیدا کنند.
تلاش ادامه دار ایتالیایى ها براى رسیدن به روسیه

ناکام ماندن فوتبال ایتالیا در مستطیل سبز براى صعود به 
جام جهانى باعث شد مسئولان فدراسیون این کشور با اقدامات 
عجیب و درخواست هاى بى پایه و اساس از فیفا خواستار حذف 
یکى از سهمیه هاى قاره آسیا و جایگزینى خودشان به جاى تیم 
حذف شده شوند تا ناکامى شان را جبران کنند. روزنامه توتو 
اسپورت، حدود سه ماه پیش مدعى شد فدراسیون فوتبال ایتالیا 
از فیفا خواسته ایران یا چند کشور عربى را از جام جهانى حذف 
کند تا ایتالیا جایگزین آنها شود. طبق ماده هفت اساسنامه 
فیفا براى رقابت هاى انتخابى، این احتمال وجود دارد که فیفا 
کشورى را با وجود کسب سهمیه جام جهانى کنار بگذارد و 

کشور دیگرى را جایگزین کند. یکى از مسائلى که مى تواند 
باعث حذف یک تیم از مسابقات بین المللى شود، دخالت هاى 
سیاسى در فوتبال است. به همین دلیل فدراسیون فوتبال 
ایتالیا کشورهایى که با دخالت هاى سیاسى در امور فوتبالى 
روبه رو هستند را در اختیار فیفا قرار داد که نام ایران، عربستان، 
نیجریه، سنگال و مصر در این فهرست بود که البته فیفا توجهى 

به درخواست ایتالیایى ها نکرد.
شجاعى،دستاویز جدید لاجوردى ها

مصاحبه اخیر مسعود شجاعى درباره دلیل حذف شدنش از 
تیم ملى فوتبال ایران دستاویز جدیدى براى ایتالیایى ها شده تا 
باز هم درخواست خود از فیفا را تکرار کنن د. سایت هاى معتبر 
«اسپورت فیِر» و «لیبرو کوئیوتیدیانو» با اشاره به مصاحبه اخیر 
مسعود شجاعى با روزنامه «ال پایس» اسپانیا مدعى شدند، فیفا 
باید ایران را به دلیل دخالت دادن مسائل سیاسى در فوتبال از 
جام جهانى روسیه کنار بگذارد و ایتالیا را جانشین این تیم کند. 
شجاعى در مصاحبه خود دلیل خط خوردنش از تیم ملى را بازى 

کردن مقابل نماینده رژیم صهیونیستى عنوان کرد و این موضوع 
باعث شده ایتالیایى ها بهانه جدیدى پیدا کنند تا به دنبال اثبات 
سیاسى بودن فوتبال ایران باشند. اگرچه مسعود شجاعى در 
مصاحبه با روزنامه اسپانیایى تلاش زیادى کرد تا نظر فدراسیون 
ایران را براى دعوت دوباره اش به تیم ملى جلب کند اما ادعاى 
جدید ایتالیایى ها که براساس حرف هاى مسعود بوده، مى تواند 
براى شجاعى پیامدهاى ناخوشایندى در پى داشته باشد و باعث 

ادامه محرومیت او از حضور در تیم ملى ایران شود.

چکمه پوش ها اینبار ماجراى شجاعى را بهانه کردند

ایتالیا همچنان در پى جایگاه ایران
توییت ورزشى

کاربران توییتر در واکنش به برخى اتفاقات 
روز ورزش توییت هاى جالبى مخابره 

کردند. برخى از این جملات را بخوانید:    
 فرزاد حاتمى، بازیکن تراکتور به دلیل 
فحاشى به داور یک بازى محروم شد، اما 
محرومیتش بعد از 22 روز ابلاغ شد تا استاد 
بازى مقابل پرسپولیس و استقلال رو از 

دست نده!
 بهترین واکنشى که مى تونیم به عکس 
اخیر کریم انصارى فرد و نامزدش داشته 
باشیم اینه که واکنشى نداشته باشیم. چرا 

عادى نمیشه برامون؟
 اون قضیه کریم تو مسلمون  نیستى و 
خمیردندون کریم باقرى و سوتى هاى کریم 
بنزما لطمات جدى به اسم کریم زده بود که 
خب عکس جنجالى اخیر انصارى فرد همه 

رو شست برد
 آدم این متنى که رحمتى نوشته رو 
میخونه دلش میخواد یه بار دیگه از نو 
استقلالى شه ! با استقلال روى سکو، روى 
نیمکت و درون دروازه را تجربه کرده ام و 

مهم برایم این بوده که کنار شما ایستاده ام!
 خب، برانکو هم تمدید کرد! الان دیگه 
فقط مونده فسخ قرارداد با بیرانوند و مصلح 

و ربیع خواه
   ایران اسم زن است، چرا زنان در 
ورزشگاه نیستند؟ (جمله شگفت انگیزى 
که صبح در رادیو شنیدیم! از زبان امیر 

قلعه نوعى)
  من اگه عروس بکام میشدم به شوهرم 
مى گفتم تو خفه شو بذار پدرشوهر عزیزم 

فقط حرف بزنه
 یه بند باید تو قرارداد بازیکناى ایرانى 
بزارن که وقتى خواستن از تیم جدا بشن یه 
پست تو اینستاگرام بزارن و کامنتا رو نبندن

 ولى کار خوب رو صادق بارانى کرد! (فکر 
کنم پرسپولیسى ها هم موافق باشن)

 

گفت وگوى «شهروند» با حسین بهامین، رزمى کارى که در 4ساعت، 50 هزار و یک ضربه به کیسه بوکس زد!

مُشت آهنین
  خطر حمله قلبى را به جان خریدم                      گفتند باید براى ثبت رکورد گینس 200 میلیون بدهى!

واکنش صداوسیما به مصاحبه «شهروند» با کارشناس مطرح فوتبال

حاج رضایى ممنوع التصویر نیست!
گل محمدى طوفان به پا کرد تا رفتنى شود

دنیزلى در حوالى نیمکت تراکتورسازى
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نپرسیده است. همان طور که در روزنامه 
دیروز شهروند به آن اشاره شد،  آخرین 
بارى که حاج رضایى در یک برنامه 
تلویزیونى زنده حاضر شد درباره آزادى 
حضور زنان در ورزشگاه بود که با اشاره 
به حضور بانوان سورى در بازى ایران-

سوریه صحبت هایى جنجالى مطرح 
کرد و بعد از آن دیگر هیچ یک از 

صداوسیما  برنامه هاى 
را  رضایى  حاج 
به عنوان کارشناس 
به تلویزیون دعوت 

شبکه سه در شرایطى ممنوع التصویر شدن حاج 
رضایى را تکذیب کرد که در روزنامه شهروند 
درباره غیبت طولانى مدت حاج رضایى 
با این چهره شناخته شده صحبت شد. با 
وجود این مدیران رسانه ملى در شرایطى 
ممنوع التصویرى حاج رضایى را تکذیب 
کرده اند که هنوز به مردم و حتى خود این 
کارشناس برجسته نگفته اند 
چرا به یکباره در چند ماه 
اخیر قید دعوت او به 
برنامه هاى تلویزیونى را 

زدند!

کرده و جو را خراب مى کند و بین هواداران فضاى 
ناامیدى به وجود مى آورد. این مربى در لیگ 

یک سالى دوبار اخراج مى شود اما مدعى 
سرمربیگرى تراکتور است. متاسفانه این 
موضوع به همراه رفتارهاى مسئولان 
باشگاه، تیم را به حاشیه برده است. آجورلو 
قبل از بازى حساس با استقلال علیه من 

بیانیه داد که هنوز آن را هضم نکرده ام. 
او من را مقابل هواداران قرار داد و 

درحالى که ما داشتیم با 
هم به طور پیامکى 

مى شود، مصطفى دنیزلى است که از محبوبیت 
زیادى هم نزد تبریزى ها برخوردار است. ظاهرا 
مدیرعامل تراکتورسازى نمایندگان 
خود را به ترکیه فرستاده تا با دنیزلى، 
سرمربى نامدار ترکیه اى وارد مذاکره 
شوند و او را راضى به بازگشت به ایران 
کنند. دنیزلى هم اکنون در یک تیم 
پایین جدولى سمت مدیر فنى را برعهده 
دارد و در صورت جدایى احتمالى 
یحیى از تراکتور از هفته 
آینده هدایت این تیم 


